2022年 9月 1日

お客様各位

投資信託取扱ファンド追加のお知らせ

平素は当金庫の投資信託をご利用いただき、誠にありがとうございます。

  さて今般、下記のとおり取扱ファンドを追加いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜追加ファンド＞

ファンド名 投信会社

イノベーティブ・カーボンニュートラル

戦略ファンド
三井住友ＤＳアセットマネジメント株式会社

モルガン・スタンレーグローバル・プレ

ミアム株式オープン（為替ヘッジなし）

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社 モルガン･スタンレーグローバル･プレ

ミアム株式オープン（為替ヘッジなし）

予想分配金提示型

 詳細につきましては、お取引店舗の担当者へお問い合わせください。

以 上